
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Uděluji tímto souhlas pro službu „SMS info“ Městu Raspenava,  

       se sídlem Fučíkova 421, 464 01  Raspenava, IČ 00263141 (dále jen „správce“), 

       aby ve smyslu nařízení č. 679/2016 o ochraně osobních údajů fyzických osob (dále   

       jen „GDPR“) zpracovávalo tyto osobní údaje: 

 

- Jméno a příjmení, poštovní adresa, mobilní telefonní číslo. 

 

2. Touto registrací do služby souhlasím se zpracováním svých osobních údajů za účelem 

informování o činnosti města, informování během krizových situací a při haváriích a 

informování o dalším dění ve městě.  

      Beru na vědomí, že údaje budou správcem zpracovávány do doby odvolání mého   

      souhlasu. 

 

3. Beru na vědomí, že moje osobní údaje budou předány provozovateli služby. 

Zpracování osobních údajů je prováděno správcem, osobní údaje zpracovávané za 

tímto účelem nebudou předávány žádnému dalšími příjemci. 

   

4. Beru na vědomí, že dle GDPR: 

- mohu svůj souhlas kdykoliv odvolat písemným sdělením, předaným nebo 

zaslaným správci na adresu Město Raspenava, p. Čapková Radka, 

- odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu 

uděleném před jeho odvoláním, 

- že mi bude umožněn přístup ke svým osobním údajům, 

- mohu požadovat opravu nepřesných osobních údajů (pokud se budu domnívat, že 

osobní údaje u správce jsou nepřesné), 

- mohu požadovat vymazání svých osobních údajů, 

- mohu podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

Potvrzuji svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro shora uvedený účel.  

 


